21
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2022	№ 39-р

с. Ильинско-Подомское

О создании Совета по вопросам формирования управленческих кадров
в Вилегодском муниципальном округе

В целях повышения эффективности деятельности по формированию управленческих кадров в Вилегодском муниципальном округе:

1. Создать Совет по вопросам формирования управленческих кадров в Вилегодском муниципальном округе (далее – Совет) в составе:
Аксенов А.Ю., глава Вилегодского муниципального округа, председатель;
Аникиева О.В., директор ГБУ СОН АО «Вилегодский КЦСО» (по согласованию);
Байбородин Н.А., заместитель главы администрации, начальник управления финансово-экономической деятельности и имущественных отношений;
Вишнягова Е.А. директор МБОУ «Никольская СОШ»;
Горностай М.Н., директор МБОУ «Ильинская СОШ»;
Елезов С.Л., руководитель аппарата администрации, начальник управления по организационной работе, делам ГО и ЧС;
Никишин И.Н., первый заместитель главы администрации, начальник управления инфраструктурного развития;
Шевелева Е.А., заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры;
Шевелева И.Ю., помощник главы администрации, начальник юридического отдела.
2. Установить следующий график заседаний Совета:
	Периодичность
	День недели
	Время начала
	Время окончания
	Примечание

	еженедельно
	понедельник
	10:00
	11:55
	в случае отмены или переноса заседания члены Совета заблаговременно уведомляются председателем

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Вилегодского муниципального округа	А.Ю. Аксенов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2022

№

39

-

р

с.

Ильинско

-

Подомское

О

создании

Совет

а

по вопросам формирования управленческих кадров

в Вилегодском муниципальном округе

В

целях

повышения эффективности деятельности по

формировани

ю

управленческих кадров

в Вилегодском муниципальном округе

:

1.

Создать Совет по вопросам формирования управленчески

х кадров в

Вилегодском муниципальном округе

(далее

–

Совет)

в составе:

Аксенов А.Ю., глава

Вилегодско

го

муниципально

го

округ

а, председатель;

Аникиева О.В.

, директор ГБУ СОН АО «Вилегодский КЦСО»

(по

согласованию)

;

Байбородин Н.А.

,

заместитель главы

администрации, начальник управления

финансово

-

экономической деятельности и имущественных отношений;

Вишнягова Е.А.

директор МБОУ «Никольская СОШ»;

Горностай М.Н.

, директор МБОУ «Ильинская СОШ»;

Елезов С.Л.

,

руководитель аппарата администрации, начальник уп

равления по

организационной работе, делам ГО и ЧС;

Никишин И.Н.

, первый заместитель главы администрации, начальник

управления инфраструктурного развития;

Шевелева Е.А.

,

заместитель главы администрации, начальник управления

образования и культуры;

Шевелева

И.Ю.

,

помощник главы

администрации, начальник юридического

отдела.

2.

Установить следующий график заседаний Совета

:

Периодичность

День недели

Время

начала

Время

окончания

Примечание

еженедельно

понедельник

10:00

11:55

в

случае отмены или

переноса заседания члены

Совета заблаговременно

уведомляются

председателем

3.

Контроль

за

исполнением

настоящего

распоряжения

оставляю за собой

.

Глава Вилегодского муниципального округа

А.Ю. Аксенов

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИЛЕГОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   АРХАНГЕЛЬСКОЙ   ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     04.02.2022   №   39 - р     с.   Ильинско - Подомское     О   создании   Совет а   по вопросам формирования управленческих кадров   в Вилегодском муниципальном округе     В   целях  повышения эффективности деятельности по  формировани ю   управленческих кадров   в Вилегодском муниципальном округе :     1.   Создать Совет по вопросам формирования управленчески х кадров в  Вилегодском муниципальном округе   (далее  –   Совет)   в составе:   Аксенов А.Ю., глава  Вилегодско го   муниципально го   округ а, председатель;   Аникиева О.В. , директор ГБУ СОН АО «Вилегодский КЦСО»   (по   согласованию) ;   Байбородин Н.А. ,   заместитель главы  администрации, начальник управления  финансово - экономической деятельности и имущественных отношений;   Вишнягова Е.А.  директор МБОУ «Никольская СОШ»;   Горностай М.Н. , директор МБОУ «Ильинская СОШ»;   Елезов С.Л. ,   руководитель аппарата администрации, начальник уп равления по  организационной работе, делам ГО и ЧС;   Никишин И.Н. , первый заместитель главы администрации, начальник  управления инфраструктурного развития;   Шевелева Е.А. ,   заместитель главы администрации, начальник управления  образования и культуры;   Шевелева  И.Ю. ,   помощник главы   администрации, начальник юридического  отдела.   2.   Установить следующий график заседаний Совета :

Периодичность  День недели  Время  начала  Время  окончания  Примечание

еженедельно  понедельник  10:00  11:55  в   случае отмены или  переноса заседания члены  Совета заблаговременно  уведомляются  председателем

  3.   Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения   оставляю за собой .       Глава Вилегодского муниципального округа   А.Ю. Аксенов